motoruf..

NR:4192 000 Bezeichnung: TB 46 MB Gruppe: Motodux Jahr: 86 Typ: A,B

Wolf Ersatzteillisten

TB 46 MB Motodux
Typen Nr. 4192 000

Serie A-B

Technische Daten

Cerdt
Schnittbreite
Schnitthéhen

Rdader
Motor
Hubraum
el tung
Dro bl
Lo rze

Elektrodenabstami
Luftfilter
Schmierung
Tankinhalt
Gewicht

M21

TB 1o MB

46 um
3,4-4,6-6,2-7,8-9 cm
180/200 mm

Briggs & Stratten 4 HP
187,5 cm'

2,94 kW

30C0 1/min.
ChampionRCJ 8

0,75 mm
Polyurethanfilter

0,6 1 HD SAE 20 W - S0
0,851

32 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4192 000 Beze|chnung TB 46 MB Gruppe: Motodux Jahr: 86 Typ: A,B
il | E !

p— —
_— e

PR e L S i il W N
{ &
\ e e B P s o’ \
'
\ - ;'a Ab Ser,'e uBn;
-~ v A

——
T e m— - —-

i€

B w5 68 RARS . ]

_ *_:Iga ‘
- a4 " ar
' ) ,0&@ 12
3 16 %2y et

M22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4192 000 Bezeichnung: TB 46 MB Gruppe: Motodux Jahr: 86 Typ: A,B

ERSATZTIILE GERAT 7B 46 MB

Bild-Nr.

i - . S e e

a0t
002
K|
agd
104
1T
ooz
a0y
009
0J9
o
o
012
013
014
1%
016
a7
N
G19
020
(Hd |
022
023
024
025
G26
027
28
029
(1X11}
a3
032
033
034
035
036
037
Q36
039
040
o
Q42
243
044
0a5
046
047
044
049
050
054§
052
a3
054
055

Bestel1-Nr, Einjeltei l-Bezeichnung Stiickzahl  Liefernummer
4249 300 Ck.%sis 20 01/
n0¥2 9319 TAP'TI TE~Schraube Poz M 6x15 20 s
4289 401 Mesierkupplung 7 338
Uotl 664 SchloBschraube M 8 x 45 20 520
4249 010 {(riffnolm 20 487
4249 100 Knopf 20 523
cate 312 Mutter 18 - ¥ 20 538
4249 206 Bucinse 20 446
4249 3 stcherheitsklappe Serie A 20 524
4224 305 Sicherheitsklappe Serie B 20 840
4249 016 Gurt 20 92%
4249 101 Klome 20 527
4249 050 Rad @ 180 mit Lagern 20 530
4192 09 Had P 200 mit Lagern 2¢ o3t
4289 514 Radscheibe ) 029
4249 501 Abgtandhalter 2u 537
40to 310 Selbstsichernde Mutter M5 DIN 985 ! 607
4289 302 Sicherhei tsscheibe 13319
4289 403 Flachscheibe rm
4277 104 Kugel 3 338
Q010 938 TAPTITE-Schraube M 8 x 25 20 585
4192 010 Racverstellungshebel kpTT 20 359
108 107 Distanzrin 9 03
4249 053 Bowdenzug ?Hctﬂr) 20 582
4249 Q15 Gashebel {(ohne Kugel) 0 3N
4249 302 Abdeckung v. Gashebel 20 566
2012 956 Schraube TF & MS x 40 N[ 965 0 987
4249 214 Dabel kTerme 3 898
goty 130 [mbusschraube M 6 x 10 5 020
4249 303 Auswurfsblech &0 901
4192 400 Messer 20 403
4249 GIt Lerkerunterteil 20 400
4249 102 Hab.en 20 0148
4192 012 Lenkeroberteil 20 413
4249 216 Bolzen f. Gurt 20 064
co1o 377 Schraube HM 6 x 20 20 507
0017 ud? Elastische Scheibe B 12 20 530
4249 505 Fulrungshiichse vorne 0 539
4249 506 Fiilhrungsbiichse hinten 20 547
4192 304 Abdeckungen 20 055
(013 895 schlgBschraube M 8 x 35 2 026
492 217 Dintanzbuchse 20 068
(013 652 SchlgBschraube M 8 » 20 9 0
" L0l 642 Hutmutter 5 042
(1017 911 federscheibe f 0 2 24
1016 213 Mutter ¥ 8 2 020
{017 851 Federscheibe P 8 )
unz 123 Flachscheibe p 8 7 33
0oy 237 Messerschraube 1 342
4249 510 Haltebtech varne 20 037
3249 511 talteblech hinten 20 038
3012 659 schlods-hraube ¥ & » 40 9 (57
J249 918 Verbindungsstange £0 3%
1249 220 Distanztuchse P RNEE)
243 N9 Querachse ¢) 3.3
Miv Jo3 Suhraube M5 a0 1R B 1649

M23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4192 000 Bezeichnung: TB 46 MB Gruppe: Motodux Jahr: 86 Typ: A,B

8ild-Nr.

Bestell-Nr.

g0

09
193
%4

0§17 29
4249 504
4249 218
4249 509
Q017 908
0013 653
0016 212
w7
4249 305
Q017 474
4218 216
4249 103
4217 306
4217 307

July 356
0019 359
Col9 447
0019 426
0919 406

Wolf Ersatzteillisten

Einzelteil-Bepeichnung Stickzahl Liefernummer
Flachsiheibe B 8,4 7 035
Raiter 20 543
Feter 20 549
Kujelliger 20 533
Federsiheibe 9 € 2 233
Scnlobtichraube M 8 x 25 DIN 603 5 347
Mutter: M 6 1 557
Flachsihaibe B 6 2 235
Motarahdechung 20 572
Scneibie B 12 a 23 6 011
"VELCRI)" Band 5 303
Spietnuchhoier 20 017
Prallsunute Serie B 5 142
Achse Berie B 5 543
Doppelpraulschliissel 10 x 13 2 249
Doapeljpautschlissel 13 x 17 7 3%
ﬁfkt-gtiftschIUSse\ 4 DIN 911 20 526
Gfkt-ﬁteckschlﬁssel 19,5 x 21 73w
brehstift P 8 7on
VA
M24
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4192 000 Bezeichnung: TB 46 MB Gruppe: Motodux Jahr: 86 Typ: A,B

3

,QE?

083

®e6 0
e s

ERSATZIEILE GERATE Motor-Befestigunc 1B 46 '3

1)
wn

W Ae

Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnuny Stiickzahl Liefernummer
o0t 2006 001 Briggs Superquiet L = &2 20 620
002 4192 306 Motorzwischenflansch 15 mm 20 610
003 4192 215 Gewindebclzen L = 75 20 545
604 4192 216 Halterungsblech 20 065
0Gs 0019 339 Schraube HM 8 x 60 DIN 931 20 513
006 0016 213 Mutter H 8 OIN 934 2 020
007 001e 312 Mutter vM 8 - ¥ 20 538
nng 0017 851 Federscheibe 0 8 2 017
009 Q017 123 Flachscheibe 0 8 7 385
010 2004 309 Kerzenstecker 7 081
0 4278 209 “VELCRD"-Band 5 307
gls 0015 &du Parkerschraube 3,5 ¢ 13 7 095
013 009 055 Motorkat! 7337
0ld 4273 214 Oichtungsschutz 7 080
aih 4249 307 Berubrungsschutz

M25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4192 000 Bezeichnung: TB 46 MB Gruppe: Motodux Jahr: 86 Typ: A,B

Grastangharb Ih 368

ERSATZIEILE GRASFANGKORB TK 46 M

Bild-Nr. Bestell-Nr, tinzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Liefernumner
oo 4685 300 Behdlter 20 800

002 4685 I Deckel 20 801

003 4685 100 Bigel 20 300

coa 4685 200 Scharnierachse 20 30

00% 0022 41} Sicherungsscheibe O 7 DIN 6739 5 602

006 2 0017 123 Scheibe © 8 7 335

ou7 0020 648 Endsicherung 0 8 131

--- 4685 000 GrasFangeinrichtung kpl.

M26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

